

# **ARKITEKTFIRMAET GRUBE MIKKELSEN**

## **ApS**

Rymarksvej 10  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

---

**Henrik Grube Mikkelsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ARKITEKTFIRMAET GRUBE MIKKELSEN ApS  
Rymarksvej 10  
2900 Hellerup  
  
Telefonnummer: 51716911  
e-mailadresse:    arkgm@live.dk  
  
CVR-nr:                33163274  
Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Nordea Bank Danmark A/S  
Vesterbrogade 8, Box 850  
0900 København C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver arkitektvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens aktiviteter er reduceret noget, idet de er besluttet, at der alen udføres bygherrerådgivning og tilsvarende konsulentvirksomhed.

Projekteringsopgaver er således fravalgt, lige som det er fravalgt, at der benyttes fremmed assistance. I 2015, er der således alene benyttet fremmed assistance i årets første måneder.

Omsætningen er på baggrund af dette reduceret med ca. 35 %, men omkostningerne er tilsvarende reduceret med 29 %. Mange af de faste udgifter er ikke omsætningsbestemt, så resultatet er lidt dårligere, end de forudgående år.

Alligevel er egenkapitalen forrentet med ca. 5,5 %, hvilket findes acceptabelt, men noget under det ønskelige.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Generalforsamlingen har tilsluttet sig, at der ud af virksomhedens resultat udbetales udbytte på i alt, kr. 6.164 til anpartshaver.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		327.294	506.552
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>327.294</b>	<b>506.552</b>
Distributionsomkostninger .....		-95.549	-136.371
Administrationsomkostninger .....		-20.984	-44.457
Andre driftsomkostninger .....		-180.940	-244.861
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.821</b>	<b>80.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	356
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.417	-1.403
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.404</b>	<b>79.816</b>
Skat af årets resultat .....		-6.624	-21.113
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.780</b>	<b>58.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		6.164	6.703
Overført resultat .....		10.616	52.000
<b>I alt .....</b>		<b>16.780</b>	<b>58.703</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		209.417	71.783
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.417</b>	<b>71.783</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>209.417</b>	<b>71.783</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.178	23.489
Tilgodehavende skat .....		10.056	8.087
Andre tilgodehavender .....		4.656	7.854
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.890</b>	<b>39.430</b>
Likvide beholdninger .....		47.522	189.589
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.412</b>	<b>229.019</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>290.829</b>	<b>300.802</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		128.664	118.587
Forslag til udbytte .....		-6.164	-6.703
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.500</b>	<b>191.884</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		27.669	35.769
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>27.669</b>	<b>35.769</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.037	14.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.459	59.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		6.164	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.660</b>	<b>73.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.660</b>	<b>73.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>290.829</b>	<b>300.802</b>